ab Angelis directiva tri' ab intellectibus, sicut movetur ab intellectibus actus.
Tandem quod ait L. Lanerug, D. Thomae docere, esse de factis quod Angeli
mouent corpora celestia, sicut D. Thomae quod de loca artis philosophi-
cis docere, esse de factis quod Angeli movent mouere corpora celestia, ac
substantia, imo et quod de factis illa mouent, sicut quod Deus eis ordinat,
aut imperat; si docet autem esse de factis quod Deus de factis eis inre-
uauit, nihil quod si corpora non habent ab intellectibus uirtutem motuam.
Sic quod relictis, licet huiusmodi sunt regni, quod sit

ostenditur quod, quia ut fuit L. Lanerug, hac sententia de
motu celestium ab Intelligentiis, sicut quod de 1. 1. 1.

et sapientiam auctoritatem huiusmodi quod in regniis moueri a se, nec est mo-
uere ab Intelligentiis, et quod sit ualde periculosum ad scripturas
sanctas in 1. 1. 1. expone et auctoritate. Deinde est sententia expressa Aristoteli phi-
sophi in locis praedictis, quod moueri ab intelligentiis assistentibus, non est
quod ab animabus imperantibus, ut Plato tenuerat. Hoc est per 1. 1. 1. quod mo-
tus corporum planetarum est, praedictis uniformiter difformiter, et prope-
tuo ita praedictis quod uariis regressus, et reprobationes uarias, huiusmodi
seruare, et regularitate quod signum est, ab intelligentiis, et Angelicis
cedere. Quod quia corpora celestia sunt ex uariis quatuor elementis, et
dominio aliorum specialium; atque de natura aliorum elementis est, motu di-
recto tendere in suum centrum, sicut, et deorsum, in impudene-
tiam aliquid in irregulares gyros mixtum trahant (ut trahunt huius-
modi et nulli elementis est ab intellectibus motus circulari, et prope-
tuo uniformis in difformitate praedicta, imo sol est uig. ignis sicut ostendimus,
quod circulari motum non postulat ab intellectibus quod est 3. ex hoc
per aliam sententiam, et huiusmodi sententiam, quod tenent longe per, et licet
et septem L. 1. 1. in no. 1. 9. v. et L. Lanerug. et 1. 1. 1. quod
quod ad 1. 1. 1.

Itaque hoc illo Celestium, 1. 1. no. 5. et 6. 1. 1.

Si nō: qđ potius iacendū foret, qđ aut videtur qđ modicum hāc du-
ratione manet in hoc statu, qm qđ manet in eternum videtur; iū
neq̄ modo videtur probūm, sicut nō patit̄. Quia hinc illuc
delecta.

Ad argū iſi, latij abunde solis iam p̄t, nam qđ
mouentur corpora celestia ab intell̄o simul & ab
Angelis, ut ostendit P. Philoſ. ē huiusmodi, & utriusq̄ huius
diffes induit, dum putat se eligere facultatem: qđ iū mouentur
a gēte impulsiva imp̄ta, sicut moueri p̄teritū, & huiusmodi, &
sicut, & sicut, moueri ab Angelis, ut ostendimus, & qđ tunc
ab exerci, & nō ab intell̄a possulantia mouentur, sicut p̄teritū
moueri. Adde qđ talis gēta foret plurimū intellectiva in tam re-
gulari, & p̄fecta obseruantia. Ad aut̄ a solo exerci imperio de-
cretū. Si nō iū mouentur, nō rugiat qđam, sđ tenendum qđ
de facto nō ita fat, sđ qđ nō ita fat in Capōtia hōim, Regnum
etia, sđ qđ nō ita fat sicut sicut maiestatem qđ se ministrare,
iū iam ad hoc ipsum et iū ita sicut ministrū huius, et hāc ē
una ex finibz Theologicis ad p̄bandū dōm huius, unde rex ille
1. vob̄ Domini ad hōi s, et spū gēte, qđ virtus eorū, id ē b-
lo delecto, et vob̄ Dīnō reiectū illū modalitū. qđ, ut in metha,
Creatū s̄ via, & virtus influxiva carū s̄, nam Crux da-
re ē ex nihilo, p̄p̄riū ē Dei, et iū locat̄ mouere huiusmodi
Curam, qđm ē L. vob̄, & aliter Crux.

Quod 3. qđplex sit motus, qđta velocitas, qđm
numerus, qđta magnitudo solis, ac stellarū, & huius-
mō celestium. Dicitur 2. Celestes motus oēs, s̄ ab oriente in occidentem
et eō, ab Australi ad Septentrionem, et eiuersō, ite qđ motus huiusmodi
oēs saluari pōt i solo motu spiritali ab oriente ad occidentem, dum nō
saly motus nō sit ut nō ē de facto p̄fecte circularis, qđ s̄ terminet̄ ad